
Liturgische Dienste  

St. Clemens Holte-Lastrup 

Februar 2024 - April 2024 

 

 
Wer an einem Termin nicht kann, muss sich selbst um Ersatz kümmern.  

 

Wochentag Uhrzeit Messdiener*in Messdiener*in 

Mittwoch, 21. Februar 19:00 Freda Gödje Elfriede Schnieders 

Sonntag, 25. Februar 09:30 
Maja Groß-Thedieck,  

Lilo Möller 

Resa Wolters 

Leni Wolters 

Mittwoch, 28. Februar 19:00 Lia Bohmann Mara Bohmann 

Sonntag, 03. März 10:30 
Linus Kramer 

Jakob Kramer 

Tim Böseler 

Noah Vorholt 

Mittwoch, 06. März 19:00 Svea Lüken Ida Lüken 

Sonntag, 10. März (WoGo) 09:30 Anni Huser Johanna Ostermann 

Mittwoch, 13. März 19:00 Henrieke Lübken Laurenz Lübken 

Sonntag, 17. März 09:30 
Nele Kramer 

Paula Lammers 

Sophia Buschen 

Jonas Buschen 

Mittwoch, 20. März 19:00 Heilige Messe entfällt  

Sonntag, 24. März 

Hochamt mit Palmweihe 

(7 Messdiener) 

09:30 

Vincent Hüßing 

Hanno Völker 

Freda Gödje 

Mara Bohmann 

Lia Bohmann 

Lilo Möller 

Maja Groß-Thedieck 

Mittwoch, 27. März 19:00 Laurenz Burke Elfriede Schnieders 

Gründonnerstag, 28. März 

(6 Messdiener) 
18:00 

Resa Wolters 

Leni Wolters 

Anni Huser 

Johanna Ostermann 

Svea Lüken 

Ida Lüken 

Karfreitag, 29. März 

(4 Messdiener) 
15:00 

Linus Kramer 

Jakob Kramer 

Tim Böseler 

Noah Vorholt 

Osternacht, 30. März 

(7 Messdiener) 
20:30 

Lia Bohmann 

Mara Bohmann 

Sophia Buschen 

Jonas Buschen 

Nele Kramer 

Paula Lammers 

Laurenz Burke 

Ostersonntag, 31. März 

(6 Messdiener) 
08:30 

Henrieke Lübken 

Laurenz Lübken 

Lilo Möller 

Maja Groß-Thedieck 

Freda Gödje 

Elfriede Schnieders 

Ostermontag, 01. April 

(4 Messdiener) 
10:00 

Leni Wolters 

Resa Wolters 

Anni Huser 

Johanna Ostermann 

Mittwoch, 3. April 19:00 Vincent Hüßing Hanno Völker 

Sonntag, 07. April 09:30 
Svea Lüken 

Henrieke Lübken 

Ida Lüken 

Laurenz Lübken 

 


